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رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

حدود ۹ درصد جمعیت آذربایجان شرقی در هفته سوم فروردین ماه به کرونا مبتلا خواهند
شد

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد: با ادامه این وضعیت و عدم توجه مردم به توصیهها در هفته سوم

فروردین ماه حدود ۹ درصد جمعیت استان به کرونا مبتلا خواهند شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی: رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد: با ادامه این وضعیت و عدم توجه مردم به توصیه
ها در هفته سوم فروردین ماه حدود ۹ درصد جمعیت استان به کرونا مبتلا خواهند شد.

محمد حسین صومی در گفت وگوی خبری در ساعت ۲۳ پنجشنبه، بیست و دوم اسفند، با بیان اینکه کرونا در تمامی
شهرستان های آذربایجان شرقی وجود دارد، گفت: نتیجه آزمایش ۲۷۹ نفر در استان تا به امروز مثبت شده و اگر تعداد
مبتلایان ۳۰۰ نفر باشد به این معنی است که سه هزار نفر مبتلا هم در استان داریم که به بیمارستان مراجعه نکرده اند

و در حال انتشار ویروس هستند.

وی بیان کرد: از بین مراجعان روز سه شنبه، ۱۰ درصد و از بین مراجعان روز چهارشنبه ۳۰ درصد مبتلا به کرونا بودند؛ در
حالیکه طی امروز، پنجشنبه نتیجه آزمایش ۵۰ درصد مراجعان مثبت شده است.

به گزارش ایسنا، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: تصور کنید ۴۰۰ هزار نفر مبتلا باشند، این در حالی است
که بیمارستان های ما فقط برای ارایه خدمات به چهار هزار نفر جا دارند، اگر این چرخه را نشکنیم، مثل استان های

درگیر زیر آوار خواهیم ماند.

صومی متذکر شد: هر چند یک درصد کل مرگ و میر را در استانمان داریم، اما در صورت افزایش مبتلایان و افت کیفیت
خدمات، ۴۰ درصد بستری ها فوت خواهند کرد.

وی بیان کرد: تا به امروز برخی ادارات مدعی بودند که رفتن ما به محل کارمان باعث ترافیک می شود، از فردا فقط
کسانی بیرون هستند که برای سالم ماندن دیگران بیرون هستند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: از هفته بعد ارایه خدمات سرپایی را با کمک بسیج جامعه پزشکی و بسیج
شروع می کنیم، این خدمات را در ۵۰ مرکز آغاز کرده ایم.

وی با بیان اینکه رفتار این ویروس ناشناخته و غیرقابل پیش بینی است، اظهار کرد: دو نفر از فوتی های امروز کم تر از ۱۰
ساعت بستری بودند. در خانه بمانیم و خروج از خانه را منکر بدانیم و تصور نکنیم که جوانان مبتلا نمی شوند.

وی یادآور شد: برخی مبتلایان ۴۰ الی ۵۰ ساله هستند، هر چند فوتی ها اغلب مسن و دارای بیماری زمینه ای هستند
ولی هیچ کس خودش را مصون نبیند، حتی اگر خودمان جان سالم به در ببریم، در برابر سلامتی دیگران مسئول

هستیم.

صومی تاکید کرد: به غیر از تامین ارزاق عمومی، درخانه ماندن را تمرین کنیم، منظورمان از بازار فقط بازار سنتی تبریز
نبوده و بیشتر مبتلایان ما که الان بستری هستند، دو هفته قبل به محل تجمع یا عزاداری رفته اند. کرونا را جدی بگیرید.

بر اساس این گزارش، آمار ارایه شده در این خبر مربوط به ۲۴ ساعت منتهی به ساعت ۲۳ روز پنجشنبه بوده و طبیعتا با
آماری که ظهر امروز از سوی وزارت بهداشت اعلام شده متفاوت است.
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